UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẠNG GIANG

Số:          /UBND-GD&ĐT
V/v tăng cường các biện pháp đảm

bảo an ninh, an toàn Kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Giang, ngày         tháng 6 năm 2023

Kính gửi:  Ban Chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023

huyện Lạng Giang.

 Thực hiện Công văn số 3580/UBND-KGVX ngày 29/6/2023 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc tăng cường các biện pháp đảm bảo an ninh, an toàn Kỳ thi

tốt nghiệp THPT năm 2023 theo Công điện 1111/CĐ-BGDĐT ngày 28/6/2023

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang có ý

kiến chỉ đạo như sau:

 Yêu cầu Ban Chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023 huyện Lạng Giang kịp

thời chỉ đạo triển khai, quán triệt thực hiện các nội dung tại Công điện số 1111/CĐ-

BGDĐT ngày 28/6/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tăng

cường các biện pháp đảm bảo an ninh, an toàn Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023;

báo cáo Chủ tịch UBND huyện nội dung vượt thẩm quyền để kịp thời xử lý theo

quy định./.

(Gửi kèm theo Công điện số 1111/CĐ-BGDĐT ngày 28/6/2023

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT, GD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Long

		longnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-06-29T14:06:37+0700

		2023-06-29T14:08:22+0700

		2023-06-29T14:08:37+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-06-29T14:08:52+0700